Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2014/065550

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09008/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09047/2014                    PROCESSO ADM. Nº. 2014/065550

OBJETO: Aquisição de rouparia (cueca e calcinha) destinada às demandas dos

Centros de Referência em Educação Infantil – CREIS

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as
atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09047/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais
normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: VENDE TUDO MAGAZINE LTDA

CNPJ: 05.765.913/0001-12  FONE/FAX: (83) 3244-1007
END.: AVENIDA CARNEIRO DA CUNHA, 692 – TORRE, JOÃO PESSOA/PB

CEP: 58.040-240
EMAIL: vendetudomagazine@hotmail.com

COD. ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA
R$

UNIT.

R$

TOTAL

1090103393 01 UNID

BERÇÁRIO:

CUECA INFANTIL
Tamanho G:

 Cueca infantil
em tecido

meia malha
100%

Algodão; Slip
sem abertura,
elástica

embutido na
cintura e

pernas;
Impressão da
logomarca da

PMJP em
três cores e

na dimensão
de 5 x 5 cm.

1.730 ACR

R$ 2,63

(Dois
reais e

sessenta e
três
centavos)

R$
4.549,90
(Quatro

mil,
quinhentos

e quarenta
e nove
reais e

noventa
centavos)

mailto:vendetudomagazine@hotmail.com

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Cor Branca.

       OBS:
PRODUTO DE BOA
QUALIDADE

1090103392 02 UNID

CUECA INFANTIL
Tamanho M:

 Cueca infantil
em tecido

meia malha
100%
Algodão; Slip

sem abertura,
elástica

embutido na
cintura e
pernas;

Impressão da
logomarca da

PMJP em
três cores e
na dimensão

de 5 x 5 cm.
Cor Branca.

       OBS:
PRODUTO DE BOA
QUALIDADE

1.730 ACR

R$ 2,63
(Dois

reais e
sessenta e
três

centavos)

R$
4.549,90

(Quatro
mil,

quinhentos
e quarenta
e nove

reais e
noventa

centavos)

1090103397 03 UNID

CUECA INFANTIL
Tamanho P:

 Cueca infantil
em tecido

meia malha
100%
Algodão; Slip

sem abertura,
elástica
embutido na

cintura e
pernas;

Impressão da
logomarca da
PMJP em

três cores e
na dimensão

de 5 x 5 cm.
Cor Branca.

       OBS:

PRODUTO DE BOA
QUALIDADE

1.730 ACR

R$ 2,63
(Dois
reais e

sessenta e
três

centavos)

R$
4.549,90

(Quatro
mil,
quinhentos

e quarenta
e nove

reais e
noventa
centavos)

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

1090103395 04 UNID

CALCINHA

INFANTIL
Tamanho G:

 Calcinha
infantil
modelo

tradicional,
em tecido

meia malha
100%
algodão;

Acabamento
em tigrina

nas pernas e
cintura com
elástico;

Forro de
proteção na

parte interna
inferior;
Impressão da

logomarca da
PMJP em

três cores e
na dimensão
de 5 x 5 cm;

Cor Branca.
       OBS:

PRODUTO DE BOA
QUALIDADE

5.200

R$ 2,63
(Dois
reais e

sessenta e
três

centavos)

R$

13.676,00
(Treze
mil,

seiscentos
e setenta e

seis reais)

1090103394 05 UNID

CALCINHA INFANTIL
Tamanho M:

 Calcinha infantil
modelo
tradicional, em

tecido meia
malha 100%
algodão;

Acabamento em
tigrina nas
pernas e cintura

com elástico;
Forro de
proteção na

parte interna
inferior;
Impressão da

logomarca da
PMJP em três
cores e na

dimensão de 5 x
5 cm; Cor
Branca.

5.200 ACR

R$ 2,63
(Dois
reais e

sessenta e
três

centavos)

R$

13.676,00
(Treze
mil,

seiscentos
e setenta e

seis reais)

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

       OBS: PRODUTO

DE BOA QUALIDADE.

1090103398 06 UNID

CALCINHA INFANTIL
Tamanho P:

 Calcinha infantil
modelo

tradicional, em
tecido meia
malha 100%

algodão;
Acabamento em
tigrina nas

pernas e cintura
com elástico;
Forro de

proteção na
parte interna
inferior;

Impressão da
logomarca da
PMJP em três

cores e na
dimensão de 5 x
5 cm; Cor

Branca.
       OBS: PRODUTO
DE BOA QUALIDADE.

5.200 ACR

R$ 2,63
(Dois
reais e

sessenta e
três
centavos)

R$

13.676,00
(Treze
mil,

seiscentos
e setenta e
seis reais)

1090103690 07 UNID

02 A 04 ANOS –

CUECA INFANTIL
TAMANHO G.

 Cueca infantil
em tecido meia
malha 100%

Algodão; Slip
sem abertura,
elástica

embutido na
cintura e pernas;
Impressão da

logomarca da
PMJP em três
cores e na

dimensão de 5 x
5 cm. Cor
Branca.

       OBS: PRODUTO
DE BOA QUALIDADE

5.200 ACR

R$ 2,63
(Dois

reais e
sessenta e
três

centavos)

R$
13.676,00
(Treze

mil,
seiscentos
e setenta e

seis reais)

1090103691 08 UNID

CUECA INFANTIL

Tamanho M:

 Cueca infantil
em tecido meia

malha 100%
Algodão; Slip
sem abertura,

elástica
embutido na
cintura e pernas;

Impressão da

5.200 ACR

R$ 2,63
(Dois

reais e
sessenta e

três
centavos)

R$
13.676,00
(Treze

mil,
seiscentos

e setenta e
seis reais)

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

logomarca da

PMJP em três
cores e na
dimensão de 5 x

5 cm. Cor
Branca.

       OBS: PRODUTO

DE BOA QUALIDADE

1090103692 09 UNID

CUECA INFANTIL
Tamanho P:

 Cueca infantil
em tecido meia
malha 100%

Algodão; Slip
sem abertura,
elástica

embutido na
cintura e pernas;
Impressão da

logomarca da
PMJP em três
cores e na

dimensão de 5 x
5 cm. Cor
Branca.

       OBS: PRODUTO
DE BOA QUALIDADE

5.200 ACR

R$ 2,63
(Dois

reais e
sessenta e

três
centavos)

R$
13.676,00
(Treze

mil,
seiscentos

e setenta e
seis reais)

10903693 10 UNID

CALCINHA INFANTIL

Tamanho G:

 Calcinha infantil
modelo
tradicional, em

tecido meia
malha 100%
algodão;

Acabamento em
tigrina nas
pernas e cintura

com elástico;
Forro de
proteção na

parte interna
inferior;
Impressão da

logomarca da
PMJP em três
cores e na

dimensão de 5 x
5 cm; Cor
Branca.

       OBS: PRODUTO
DE BOA QUALIDADE

5.200 ACR

R$ 2,63

(Dois
reais e
sessenta e

três
centavos)

R$
13.676,00

(Treze
mil,
seiscentos

e setenta e
seis reais)

1090103694 11 UNID

CALCINHA INFANTIL
Tamanho M:

 Calcinha infantil
modelo
tradicional, em

tecido meia

5.200 ACR

R$ 2,63
(Dois
reais e

sessenta e
três

R$
13.676,00
(Treze

mil,
seiscentos

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

malha 100%

algodão;
Acabamento em
tigrina nas

pernas e cintura
com elástico;
Forro de

proteção na
parte interna
inferior;

Impressão da
logomarca da
PMJP em três

cores e na
dimensão de 5 x
5 cm; Cor

Branca.
       OBS: PRODUTO
DE BOA QUALIDADE

centavos) e setenta e

seis reais)

1090103695 12 UNID

CALCINHA INFANTIL

Tamanho P:

 Calcinha infantil
modelo
tradicional, em

tecido meia
malha 100%
algodão;

Acabamento em
tigrina nas
pernas e cintura

com elástico;
Forro de
proteção na

parte interna
inferior;
Impressão da

logomarca da
PMJP em três
cores e na

dimensão de 5 x
5 cm; Cor
Branca.

       OBS: PRODUTO
DE BOA QUALIDADE

5.200 ACR

R$ 2,63

(Dois
reais e
sessenta e

três
centavos)

R$
13.676,00

(Treze
mil,
seiscentos

e setenta e
seis reais)

VALOR GLOBAL DOS ITENS DE R$ 136.733,70 (Cento e trinta e seis mil, setecentos e trinta e três

reais e setenta centavos)

 João Pessoa, 26 de março de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA

Secretária de Educação e Cultura